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ORDER OF THE DEPARTMENT OF REVENUE 
RENUMBERING, ÄMENDING AND CREATING RULES 

The Wisconsin Department of Revenue adopts an order to renumber 
Tax 11.84(3)(intro.); to amend Tax 11.29(title), (1), (3), (4)(b), (5) and 
(6)(a), (d) and (g), 11.79(title), 11.84(title) and (1)(e), 11.88(title), 
(2)(b), (3)(d), (4)(b) and (5) and 11.94(1 )(e) and (2)(b) and (d); and to 
create Tax 11.29(4)(d) and (6)(d)2 and (h), 11.79(6), 11.84(1)(e) and (3}(b) 
and 11 .88(3)(e), relating to Wiseonsin sales and use taxes. 

Analysis by the Department of Revenue 

Statutoryauthority: s. 227.11(2)(a), Stats. 

Statutes interpreted: ss. 77.51(2), (4)(b)6 and (e)5, (13)(am) and (k), 
(l4)(intro.), (d) and (j), (14r) and (15}(b)5, 77.52(1) and (2)(a)l and 9, 
77.53(17), (17r) and (18),77.54(5), (7), (26m), (31) and (36),77.58(6), 
77.61, 218.10(3), (7) and (9) and 340.01 (29), Stats. 

SECTION 1. Tax 11 .29(title) is amended to add the following statutory 
referenees: s. 77.54(5)(b), Stats., not previously addressed; s. 77.54(5)(d) 
created by 1985 Wisconsin Aet 29; s. 77.54(26m), Stats., created by 1983 
Wisconsin Act 426; and s. 77.54(36), created by 1983 Wiseonsin Act 341. 
Tax 11.29(1), (3) and (4)(b) are amended to update language per Legislative 
Couneil Rules Clearinghouse standards. 

SECTION 2. Tax 11 .29(4)(d) is created as aresult of the Court of 
Appeals, District IV, decision in Dow Janes & Company, Inc. vs. Department of 
Revenue (1/26/89). 

SECTION 3. Tax 11.29(5) and (6)(a) and (d) are amended to update 
language, format and st yle per Clearinghouse standards. 

SECTION 4. Tax 11 .29(6)(d)2 is created as aresult of the creation of 
s. 77.54(36), Stats., by 1983 Wisconsin Act 341, later clarified by 1985 
Wisconsin Act 149. . 

SECTION 5. Tax 11 .29(6)(g) is amended to correet a spel1ing error and to 
update st yle per Clearinghouse standards. 

SECTION 6. Tax 11.29(6)(h) is created as aresult of the creation of 
s. 77.54(26m), Stats., by 1983 Wisconsin Aet 426. 

SECTION 7 and 8. Tax 11.79(tit1e) is amended and Tax 11.79(6) is ereated 
as aresult of the creation of s. 77.54(5)(e) and (26m), Stats., by 1983 
Wiseonsin Aet 426 and s. 77.54(5)(d), Stats., by 1985 Wiseonsin Aet 29. 

SECTION 9. Tax 11 .84(title) is amended to add the statutory referenee of 
s. 77.53(17r), Stats., as ereated by 1987 Wiseonsin Act 399. Subseetion 
(l )(e) is amended to update language per Clearinghouse standards. 
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SECTION 10. Tax 11.84(1 )(e) is created as aresult of the creation of 
s. 77.53(17r), Stats., by 1987 Wisconsin Act 399. 

SECTION 11 and 12. Tax 11.84(3)(b) is created to ref1eet the prpvisions 
of s. 77.54(5)(a), Stats., not previous1y addressed. Aceording1y, 
Tax 11 .84(3)(intro.) is renumbered. 

SECTION 13. Tax 11.88(tit1e) is amended to add s. 77.53(18), Stats., 
created by 1987 Wisconsin Aet 27, to the statutory references. Subsection 
(2)(b) is amended to update 1anguage per C1earinghouse standards. Subsection 
(3)(d) is amended to provide that a mobile home transferred to a stepparent or 
stepchi1d qualifies as an exempt occasiona1 sale which is department policy. 

SECTION 14. Tax 11.88(3)(e) is created as aresult of the creation of 
s. 77.53(18), Stats., by 1987 Wisconsin Act 27. 

SECTION 15. Tax 11.88(4)(b) and (5) are amended, to update language and 
st yle per C1earinghouse standards. 

SECTION 16. Tax 11.94(1 )(e) and (2)(b) and (d) are amended to update 
language and st yle per C1earinghouse standards and to change the term sa1es 
and use tax permit to seller ' s permit. 

SECTION 1. Tax 1l.29(title), (1), (3) and (4)(b) are amended to read: 

Tax 11.29(title) LEASES AND RENTALS OF TANGIBLE PERSONAL PROPERTY. 

(ss. 77.51 (4)(c)5, (13)(k) and (14)(j), 77.52(1), 77.54(5)(b) and (d), (26m) 

and (36) and 77.58(6), Stats.) (1) Gross reeeipts from the 1ease or renta1 of 

tangib1e personal property sha11 be subject to the sa1es and use taxes to the 

same extent that gross receipts from the sale of the same property wou1d be 

subjeet to the tax. Beeause a 1ease is a continuing sale for the duration of 

the 1ease while the 1eased property is situated in tR:t-s-state Wisconsin tunder 

s. 77.51(14)(j), Stats.~, a 1essor sha11 pay tax on rental receipts for any 

period of time 1eased property is in Wiseonsin, even though the property may 

have been acquired aRatOr~ used or both previous1y by the lessee in another 

state. 

(3) If tangib1e personal property is purchased by a person who uses it 

part of the time and rents it out part of the time, the sale of property to 

SY6R the person sha11 be taxab1e. The 1essor ' s renta1 receipts sha11 a1so be 

taxab1e, un1ess the transaction is specifica11y exempt by statute. 
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(4)(b) A person who furnishes equipment with an operator to perform a job 

which a lessee supervises and is responsible for the satisfactory completion 

of, shall be a lessor renting out SYSR the equipment. If it is customary or 

mandatory that the lessee accept an operator with leased equipment, the entire 

charge is subject to the tax. However, the operatorls services shall not be 

taxable if billed separately and if a lessor customarily gives a lessee the 

option of taking the equipment without the operator. 

SECTION 2. Tax 11.29(4)(d) is created to read: 

Tax 11 .29(4)(d) Gross receipts from the lease or rental of tangible 

personal property incidental to the providing of a nontaxable service shall 

not be taxable. If tangible personal property is incidental to the providing 
I 

of a nontaxable service, the tangible personal property is consumed by the 

service provider. 

SECTION 3. Tax 11.29(5) and (6)(a) and (d) are amended to read: 

Tax 11.29(5) If a lessor of tangible personal property paid a Wisconsin 

sales tax on the acquisition of property used solely for leasing purposes, the 

lessor mayeither request a refund of the sa1es tax from the se11er or e1aim a 

eredit against the tax due on rental receipts from the property involved under 

s. 77.51 (4)(c)5, Stats. tST-77Telt4itsieiT If a credit is elaimed, it sha11 

expire when the cumulative rental receipts equal the sales priee upon which 

the seller paid sales tax to tRe-state Wisconsin. 

(6)(a) The charge a gas supplier makes to a eustomer-consumer, because a 

gas cylinder is retained beyond a 30-day for otheri period, sha11 be taxab1e. 

gyeR The IIdemurrage ll charges shall consti tute renta1 s pai d for the continui ng 

possession of the cy1inders. 

(d) Rental of a mobile home shall be taxable unless-tRe: 



- 4 -

1. The mobile home is converted to real property by hooking it up to 

uti1ities and p1acing it on a foundation on 1and owned by the 1essor. 

However, even if it is p1aced on a foundation and hooked up to utilities, a 

mobile home sha11 remain tangib1e personal property if the 1essor does not own 

the rea1ty on which it is 10cated. 

SECTION 4. Tax 11.29(6)(d)2 is created to read: 

Tax 11.29(6)(d)2 The mobile home as defined in s. 66.058(1 )(d), Stats., 

is rented or 1eased for a continuous period of one month or more and is used 

as aresidenee by the renter or 1essee. 

SECTION 5. Tax 11 .29(6)(g) is amended to read: 

Tax 11.29(6)(g) An owner of a hearse sha11 receive taxab1e gross reeeipts 

when the owner furnishes it f~ with or without a driver~~ to a funeral 

director who is responsib1e for eonducting the funera1 service. If it is 

customary or mandatory that the lessee f, the funera1 director~-take, takes 

the 9~~at9~ operator with the 1eased vehic1e, the entire charge sha11 be 

taxab1e. 

SECTION 6. Tax 11.29(6)(h) is created to read: 

Tax 11.29(6)(h) Waste reduetion and recyc1ing equipment. The lease or 

renta1 of waste reduction or recyc1ing machinery and equipment sha11 not be 

taxab1e if used exc1usive1y and direct1y for waste reduction or recye1ing 

activities described in s. 77.54(26m), Stats. 

Note to Revisor: Insert the following note after par. (h). 

Note: For information regarding the 1ease or renta1 of highway vehicles 
and mobile mixing units, see s. Tax 11.79. . 

Note to Revisor: Replace the note at the end of s. Tax 11.29 with the 
following note. 

Note: The interpretations in this section are effective under the general 
sa1es and use tax law on and after September 1,1969, except: (a) The 
exemption for mobile homes used for 10dging for a continuous period of 1 month 
or more became effective Ju1y 1, 1984, pursuant to 1983 Wisconsin Act 341 ; 
(b) The exemption for the 1ease or renta1 of incidental property transferred 
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in providing a nontaxable service beeame effeetive as aresult of Dept. of 
Revenue vs. Dow Jones & Company, Inc., (COA-Distriet IV, 1/26/89); and (e) The 
exemption for waste reduetion and reeyeling equipment beeame effeetive July 1, 
1984, pursuant to 1983 Wiseonsin Aet 426. 

SECTION 7. Tax 11.79(tit1e) is amended to read: 

Tax 11.79{tit1e) LEASES OF HIGHWAY VEHICLES AND EQUIPMENT. 

(ss. 77.51(13){k) and (14)(intro.) and (j), 77.54(5){e) and (d) and (26m) and 

77.58{6), Stats.) 

SECTION 8. Tax 11.79(6) is ereated to read: 

Tax 11.79 (6) EXEt~PT LEASES. Gross reeei pts from the rental or 1 ease of 

the following property shall be exempt from sales and use tax provided the 

lessor reeeives a properly eompleted exemption eertificate as described in 

s. Tax 11 .14: 

(a) Highway vehicles, except automobiles, 1eased to common or contract 

carriers who use the vehicles exclusively in common or contract carriage, 

inc1uding urban mass transportation of passengers as defined in s. 71.38, 

Stats. 

(b) t40tor vehicles not licensed for highway use whieh are used exclusively 

and directly in conjunction with waste reduction or reeyeling activities 

deseribed in s. 77.54(5)(c), Stats. 

(e) Mobile units used for mixing and processing, ineluding the motor 

vehicle or trailer on which the unit is mounted. Aceessories, attaehments, 

parts, supplies and material s for the mobile unit, vehicle and trailer are 

also exempt. 

(d) Leases of highway vehicles and equipment for resale. 

Note to Revisor: Replaee the note at the end of s. Tax 11.79 with the 
fo" owing note. 

Note: The interpretations in this seetion are effeetive under the general 
sa1es and use tax law on and after September 1, 1969, exeept: (a) The 
exemption for vehie1es and equipment used in waste reduetion or reeye1ing 
aetivities beeame effeetive JU1y 1, 1984, pursuant to 1983 Wiseonsin Aet 426; 
and (b) The exemption for mobile mixing units beeame effeetive Ju1y 20, 1985, 
pursuant to 1985 Wiseonsin Aet 29. 
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SECTION 9. Tax 11 .84(tit1e) and (1 )(c) are amended to read: 

Tax 11.84(tit1e) AIRCRAFT. (ss. 77.52(2)(a)9, 77.53(17r) and (18), 

77.54(5)(a) and (7) and 77.61, Stats.) 

(1 )(c) Section 77.61(1)(a), Stats., provides that no aircraft sha11 be 

registered in tR4s-state Wisconsin un1ess the registrant presents proof that 

the sa1es tax has been paid or a valid exemption was claimed. If the aircraft 

is purchased from a person other than a Wisconsin aircraft dea1er, the 

purchaser sha11 pay the tax at the time the aircraft is registered with the 

'Wisconsin department of transportation, division of aeronautics. The tax 

app1ies to aircraft registered or customari1y hangared or both in tR~s-state 

Wisconsin, even though SyeR the aircraft a1so may be used out-of-state. 

SECTION 10. Tax 11.84(1 )(e) is created to read: 

Tax 11.84(1 )(e) The use tax does not app1y to aircraft registered in 

Wisconsin when all of the following requirements are fu1filled: 

1. The aircraft is purchased in another state. 

2. The aircraftls owner or lessee has paid all of the sa1es and use taxes 

imposed in respeet to it by the state where it was purchased. 

3. The owner or 1essee is one of the following: 

a. A corporation, and that corporation and all corporations with which 

that corporation may fi1e a consolidated return for federal income tax 

purposes, neither is organized under the laws of Wisconsin nor has real 

property or tangible personal property, except aircraft and property such as 

hangars, accessories, attachments, fue1 and parts required for operation of 

aircraft, in Wisconsin at the time the aircraft is registered in Wisconsin. 

b. A partnership, and all the corporate partners fulfi1l the requirements 

in subpar. a., none of· the general partners or limited partners who have 

management or control responsibilities is domiciled in Wisconsin and the 

partnership has no other real property of tangible personal property, except 
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aireraft and property such as hangars, aeeessories, attaehments, fuel and 

parts required for operation of aireraft, in Wiseonsin at the time the 

aireraft is registered i~ Wiseonsin. 

e. An individual not domieiled in Wiseonsin. 

d. An estate, trust or eooperative, and that estate, that trust and its 

grantor or that eooperative does not have real property or tangible personal 

property, except aireraft and property such as hangars, aceessories, 

attaehments, fuel and parts required for operation of aircraft, in Wisconsin 

at the time the aircraft is registered in Wiseonsin. 

4. The department has not determined that the owner, if the owner is a 

corporation, trust or partnership, was formed to qualify for the exemption 

from Wiseonsin use tax. 

SECTION 11. Tax 11.84(3)(intro.) is renumbered Tax 11.84(3)(a). 

SECTION 12. Tax 11 .84(3)(b) is created to read: 

Tax 11.84(3)(b) The tax shall not apply to charges for repair, service 

and maintenanee of aircraft used by a certified or licensed earrier of persons 

or property in interstate or foreign eommeree under the laws of the United 

States or any foreign government. 

Note to Revisor: Replaee the note at the end of s. Tax 11.84 with the 
foll owi ng note: 

Note: The interpretations in s. Tax 11.84 are effective under the general 
sales and use tax law on and after September 1, 1969, except that: (a) The 
exemption for federal aviation fuel is effective January 1,1982, pursuant to 
Chapter 20, Laws of 1981; (b) The exemption for aircraft brought into 
Wisconsin by new residents became effective August 1, 1987, pursuant to 1987 
Wisconsin Act 27; and (e) The exemption for certain nonresidents' aircraft 
became effeetive May 15, 1988, pursuant to 1987 Wisconsin Act 399. 

SECTION 13. Tax 11.88(title), (2)(b) and (3)(d) are amended to read: 

Tax 11.88(title) MOBILE HOMES. (ss. 77.51 (2), (4}(b)6, (l3}(am) and 

(l5}(b}5, 77.52(2}(a}l, 77.53(17) and (l8), 77.54(7), (31) and (36), 

77.61 (l }(a) and (e), 218.10(3), (7) and (9) and 340.01 (29), Stats.} 
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(2)(b) If the seller of a mobile home as part of the sales transaction 

agrees to permanently affix the home on a foundation on land owned by the 

purchaser, the seller is a contractor-consumer engaged in improving,'realty. 

Sales of mobile homes to SYSR-a the contractor-consumer are subject to the 

tax, but the gross receipts from the subsequent sale by the 

contractor-consumer to the purchaser of the mobile home are not taxable. 

(3)(d) Under s. 77.54(7), Stats., mobile homes transferred to the spouse, 

parent ep, stepparent, child or stepchild of the transferor are exempt 

occasional sales if the mobile home has been previously registered or titled 

in tR4s-state Wisconsin in the name of the transferor and the transferor is 

not engaged in the business of selling homes. 

SECTION 14. Tax 11 .88(3)(e) is created to read: 

Tax 11.88(3)(e) Under s. 77.53(18), the use tax does not apply to a 

mobile home purchased by a nonresident outside t~isconsin 90 days or more 

before bringing the mobile home into v/isconsin in connection with a change of 

domicile to Wisconsin. 

SECTIaN 15. Tax 1l.88(4)(b) and (5) are amended to read: 

Tax 11 .88(4)(b) A If a mobile home purchased outside Wisconsin wR4sR-4s 

pe~YlPee-~e-ge-pe§ls~epee-YReep-W4sseRs4R-~aw is subject to the Wisconsin use 

tax~--Heweyep, a credit is permitted against the Wisconsin use tax for any 

sales or use tax paid to the state in which the mobile home was purchased. 

(5) When a mobile home dealer has passessian of a mobile home owned by 

another person f~ the principal~, the dealer is the retailer responsible for 

reporting tax on the transaction if the dealer makes the sale without 

disclosing the identity of the principal to the purchaser-fsee-s~-~a*-++~e8~. 

If the principal is disclosed to the purchaser on the invoice or in the sales 

contract, the principal is the seller of the mobile home and the tax on the 
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transaction sha11 be paid under sub. (4)(a), provided the mobile home dealer 

does not take tit1e to the mobile home. If the dea1er does take title, the 

dealer is the sel1er. 

Note to Revisor: Insert the following note after sub. (5). 

Note: For information regarding principals, see s. Tax 11.55. 

Note to Revisor: Rep1ace the note at the end of s. Tax 11.88 with the 
fo11 ow; ng note: 

Note: The interpretations in s. Tax 11.88 are effective under the general 
sa1es and use tax law on and after September 1, 1969, except that: (a) 
Nonretailer sa1es of mobile homes became taxable effective August 1,1977, 
pursuant to Chapter 29, La\'Is of 1977; (b) Nonretailer sa1es of mobile homes 
exeeeding 45 feet in length beeame exempt effective Ju1y 1, 1978, pursuant to 
Chapter 418, Laws of 1977; (e) Rental of a mobile home that is personal 
property for lodging for a continuous period of one month or more became 
exempt effective July 1, 1984, pursuant to 1983 Wisconsin Act 341, elarified 
effective Aprill, 1986, pursuant to 1985 Wisconsin Aet 149; (d) Gross 
receipts from a used mobile home became exempt effective January 1,1987, 
pursuant to 1985 Wisconsin Act 29; (e) Thirty-five percent of the gross 
receipts from the sale of new mobile homes became exempt January 1, 1987, 
pursuant to 1985 Wiseonsin Act 29; and (f) The exemption from use tax of 
mobile homes purchased 90 or more days before moving to Wisconsin beeame 
effeetive August 1,1987, pursuant to 1987 Wiseonsin Act 27. 

SECTION 16. Tax 11.94(1 )(e) and (2)(b) and (d) are amended to read: 

Tax 11.94(1 )(e) Section 77.51 (14)(d), Stats., app1ies to a situation where 

tangib1e personal property is de1ivered to a purchaser in tA4s-state Wisconsin 

by an ovmer or former owner of the property ho1 ding or requi red to ho1 d a 

Wisconsin sales-aA~-~se-ta* se11er 's permit or where a Wisconsin office of the 

owner or former owner of the property aids in making the de1ivery. Therefore, 

if a manufaeturer ships or turns over s~eR. the property to a purchaser in 

\4isconsin based on an order received from an unregistered out-of-state seller, 

who had received the origina1 order from the Wisconsin purchaser, the 

manufacturer sha11 report the Wisconsin tax measured by the retai1 se11ing 

price. However, a manufacturer may drop ship an item to a purchaser in 

Wisconsin without the tax being app1icab1e, if the purehaser is entit1ed to 

purchase the property without tax and gives the manufacturer a proper1y 

comp1eted exemption certificate. 
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Note to Revisor: Rep1ace the examp1e after sub. (2)(a) with the following 
example: 

Example: When the se1ler charges the purchaser for delivery of the 
taxable tangib1e personal property in a Wisconsin county that has not adopted 
the 1/2% county tax, the correet computation of tax is as follows: 

Sel1ing price of merchandise 
De 1 i very cha rge 

Subtotal 
Tax at 5% ($110 x 5%) 

Total 

$100.00 
10.00 

$110.00 
5.50 

$115.50 

(2)(b) If a shipment includes both taxable and nontaxable property, the 

seller shall determine and set forth on the invoice the portion of the 

de1ivery charge reasonably allocab1e to the taxable property. The portion 

allocated to nontaxable property is not taxable. If no SyeR allocation is 

made, the total de1ivery charge shall be taxable. 

(d) When taxable tangible personal property is sold for a IIdelivered 

priceII, tax appl ies to the charge for transporting the property to the 

purchaser even though the purchaser may directly pay the transportation 

charges. Property is sold for a IIdelivered price ll when the price agreed upon 

includes all costs or charges for transporting the property direct1y to the 

purchaser, and under circumstances such that if there is an increase or 

decrease in the cost of transportation, it is borne by the seller. ~e~ 

e*am~~e;-4f-tRe-~ae+4ye~ea-~~4ee~-ef-a-ea~+eaa-ef-+ymee~-4s-$e;QQQ-t4Re+ya4R§ 

t~aRs~e~tat4eRi-aRa-tRe-~y~eRa5e~-~aY5-tRe-t~aRs~e~tat4eR-eRa~§e5-a4~eet+y-te 

tAe-eemmeR-ea~p4ep-aRa-aeayets-tAe-~aymeRt-f~em-tRe-ameyRt-al:le-tRe-se++e~;-tRe 

t~aRs~eptat4eR-eRaP§e5-aPe-eePRe-ey-tRe-5e++e~-aRa-a~e-4Retl:laea-4R-tRe 

se+te~ls-measl:l~e-ef-tAe-ta*~ 

Example: If the IIdelivered price ll of a carload of lumber is $6,000, 
inc1uding transportation, and the purchaser pays the transportation charges 
direct1y to the common carrier and deducts the payment from the amount due the 
se11er, the transportation charges are borne by the sel1er and are included in 
the seller's measure of the tax. 

The rules contained in this order shall take effeet on the first day of 
the m'onth following pub1ication as provided by s. 227.22(2){intro.), Stats. 
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Final Regulatory Flexibility Analysis 

The rule order does not have a significant economic impact on a 
substantial number of small businesses. 

CKLEG/638 
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State I Annual incrcases I Annual Decreases I Local 

Annuailncreases 

Total Costs 1$ - 1$ + Tolal Costs $ -

TOlal Revenues I - I - I Total Revenues + 

NET lmpact 
S (+ ) 

NET Impact 
$ (+) 

on State Funds 
or None on Loca1 Funds 

or 

(-) (-) 

$ 

:s 

Decreas.ca Pas. 

I 

is 

+ 

Annual Uccreases 

$ T 

-

None 

Agen~/Preparcd.by: (Name & Phone No.) I Authorized Signarure/Telephone No. 266-270d Date 
~ 

. " Wlsconsln Department 01 Revenue ,/ /' /'1 



State of Wisconsin • DEPARTMENT OF REVENUE 

125 SOUTH WEBSTER STREET • P.O. BOX 8933 • MADISON. WISCONSIN 53708 • 608-266-6466 • FAX 608-266-5718 

Tommy G. Thompson 
Governor 

March 7, 1991 

Gary L. Poul son 
Assistant Revisor 
2nd Fl oor 
119 Martin Luther King, Jr. Blvd. 
Madison, Wiseonsin 53703 

Dear Mr. Poulson: 

Mark D. Bugher 
Secretary of Revenue 

Rev/sol' of Dirxtules 
8ureau 

Re: Clearinghouse Rule 90-155 

Enelosed are a eertified eopy and an extra eopy of an Order of 
the Department of Revenue promulgating rules relating to sales and use 
tax. 

These materials are filed with you pursuant to s. 227.20(1), 
Stats. 

MDB:MPW:ssa 
CKLEG/634 

Enelosure 

Sineenely, /1/ 
'.\/1./1 (I ) li! 

ff :a::J 'B!~;-
Seeretary of Revenue 

ee: Douglas J. LaFollette, Seeretary of State 
Prentiee Hall, Inc. 
Commeree Clearinghouse, Inc. 
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•~' . . State of WiSCODSiD • DEPARTMENT OF REVENUE 

• 125 SOUTH WEBSTER STREET • P.O. BOX 8933 • MADISON, WISCONSIN 53708 • 608·266~66 • FAX 608-266-5718 

Tomm:; G. Thompson 
Governor 

March 7, 1991 

Doug1as LaFo11ette 
Seeretary of State 
30 West Miff1in Street, 10th F100r 
Madison, Wiseonsin 53703 

Dear Seeretary LaFo11ette: 

Mark D. Bugher 
Secretary of Revenue 

Enelosed are a Certifieate and an Order of the Department of 
Revenue adopting C1earinghouse Ru1e 90-155. 

These materia1s are fi1ed with you pursuant to s. 227.20, Stats. 

MDB:MPW:ssa 
CKLEG/633 

Ene10sure 

ee: Revisor of Statutes 

~.~ nee;e?,Y' ,) . ,., 

o )Ji:J-:fx~ 
t4ark D. B~r 
Seeretary of Revenue 

Mrm 15199'1 

Ffevisor of 8.latutes 
Bureau 


